

KARABURUN BELEDİYESİ MECLİS KARARI

DÖNEM : Haziran/2023	Karar Tarihi : 07/06/2023
OTURUM : 1	Karar Numarası : 30418101-105.04-ÖZET
BİRLEŞİM : 1	Toplantı Saati : 14:00
Belediye Meclisini Teşkil Edenlerin Adı ve Soyadı	Meclis Başkanı : İlky GİRGİN ERDOĞAN Üyeler : Alpaslan BİLEN, Raife KARABATAK, Gökhan TURAMANLAR, Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Kadir Kaan BİROĞUL, Alaaddin AŞUT, Erkut YILMAZ, Yasemin AYTAÇ, Murat GÜL, Mehmet ÇOKER, Doğan ÖZUSLU
TOPLANTIYA KATILANLAR	İlky GİRGİN ERDOĞAN Alaaddin AŞUT, Raife KARABATAK, Murat GÜL, Doğan ÖZUSLU, Erkut YILMAZ, Sercan Sefer ÇİĞDEMOĞLU, Alpaslan BİLEN, Mehmet ÇOKER, Gökhan TURAMANLAR, Yasemin AYTAÇ, Kadir Kaan BİROĞUL
TOPLANTIYA KATILMAYANLAR	-

Karaburun Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 22. maddesi gereğince, Belediye Başkanı İlky GİRGİN ERDOĞAN Başkanlığında, Nergis Kafede toplandı. Yeterli çoğunluğun sağlandığı belirlendikten sonra, birleşim açıldı.

(2023-060) Mayıs ayı Olağan Meclis Toplantısında alınan kararlarda maddi hata bulunmadığına mevcudun oybirliği ile karar verildi. (Bel.Mec.Çal.Yön.Mad.11)

- Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi Alpaslan BİLEN Meclis toplantısının 9. dakikasında dilek ve temennilerinin ileterek toplantıyı terk etti.

(2023-061) Başkanlık önergesi ile; Belediyemiz lie S.S. Karaburun Batı Mahalleleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında olan ve “ Zeytin ve zeytinliklerin değerlendirilmesine yönelik iş birliği protokolü “ nün kabulüne ilişkin, 05.11.2021 tarih, 30418101-105.04-113 no.lu Meclis Kararının iptaline mevcudun oy çokluğu ile karar verildi. (5393 S.K. 68 Md) (Gökhan TURAMANLAR, Yasemin AYTAÇ, Kadir Kaan BİROĞUL, Mehmet ÇOKER çekimser oy kullandı.)

(2023-062)) Başkanlık önergesi ile; Mülkiyeti Karaburun Belediyesine ait olan Bozköy Mahallesi'ndeki zeytinliklerin ürününün, yarıcılık usulü ile toplanması için, Bozköy Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi'ne verilmesine ve bunların dışında kalan mülkiyeti Karaburun Belediyesine ait olan, zeytin ağaçlarının ürünlerinin toplanması için yarıcılık usulü ile Batı Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifine verilmesine ve Karaburun Belediyesi ile Bozköy Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve yine Karaburun Belediyesi ile Batı Köyleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında Protokol imzalanması için, Karaburun Belediye Başkanı İlky GİRGİN ERDOĞAN' a yetki verilmesine mevcudun oy birliği ile karar verildi.

(2023-063) S.S. Mordoğan Çok Amaçlı Üretim Pazarlama ve İşletme Kooperatifi'nin 12 .04.2023 tarihli dilekçesindeki yer talebi için; Mülkiyeti Belediyemize ait Mordoğan Mahallesi'nde bulunan Karaburun Mordoğan Otobüs Terminalinin üzerindeki daha önce Kütüphane olarak kullanılan boş ve harap durumdaki ofisin gerekli tamirat ve tadilatların yapılması ile, 250 TL/AY ücret ödemeye yönelik protokol karşılığı , 5 yıl süre ile, S.S. Mordoğan Çok Amaçlı Üretim Pazarlama ve İşletme Kooperatifi'nin kullanımına verilmesine ve Karaburun Belediyesi ile S.S. Mordoğan Çok Amaçlı Üretim Pazarlama ve İşletme Kooperatifi arasında protokol imzalanmasına, protokolü imzalamak için Karaburun Belediye Başkanı İlky GİRGİN ERDOĞAN' a yetki verilmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi. (5393 S.K. Mad. 18/e)

(2023-064)Karaburun Belediyesi'ne ait revize edilerek son şekli verilen Organizasyon Şemasının, Plan Bütçe Komisyonuna havalesine, mevcudun oybirliği ile karar verildi.

(2023-065)Karaburun Belediye'sine ait revize edilen Görev Tanımları ve İmza Yönergesi' nin Plan Bütçe Komisyonuna havalesine mevcudun oybirliđi ile karar verildi.

12 Temmuz 2023, saat 14.00'de, Nergis Kafede toplanılmak üzere Birleşim Başkan tarafından kapatıldı.

Başkan
İlkay GİRGINERDOĞAN

Meclis Katibi
Erkut YILMAZ

Meclis Katibi
Mehmet ÇOKER